nostro gratiosissimo. Visa prius Investitura rogata per quondam dominum Sebastianum Pillosum olim Notarium Perzeni, sub die 29 maii anni 1518 per se et successores in dicto castro. Nominatim pro una libra Pyperis integri, quam confessus fuit habuisse et recepisse ab infrascriptis conductoribus, pro intractica et nomine intracticae presentis Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta per tactum manus legitime investivit Iohannem filium quondam Stephani de mansu del Bus, facientem nomine proprio et Bartholomei fratris, Iacobum filium quondam Michaelis etiam de mansu del Bus, facientem etiam pro se et Baptista eius fratre et Melchiorem filium quondam Balthessarisi de mansu a Rauta Pinedi, ac Christanum filium quondam Simonis pariter de mansu del Bus presentes in solidum dictis etiam nominibus per se et eorum omnium heredibus stipulantes et hanc locationem sibi fieri petentes et acceptantes.

Nominatim de uno mansu vocato Wilholmhoff, cum uno casali, stallis, curtivo, et cum petiis terrarum arrativarum, pro viginti uno stario seminis in circa, et cum una petia terrae prativa trium seccatorum in circa, una cum suis pertinentiis et petiis terrarum buschivis, grezivis, pasculis, rivis et aquae ductibus spectantibus et pertinentibus dicto mansui simul coniunctis et in uno tenere sito in pertinentiis Montagnagae dicti montis Pinedi, in loco dicto zum Wilholmhoff, cui toto mansui et possessionibus sunt confines, a mane apud Paulum de mansu del Puel et partim viam communem, a meridie partim viam communem et partim conductores, a sero viam communem et partim saxum rubeum et partim conductores, a septentrione mansum

vocatum Rantelhoff, qui possidetur per Teutonicos di Madrano, et forte dictis rebus locatis alii sunt plures et veriores confines.

[Seguono le solite formule giuridiche]

... Omni anno, et primo in festo Sancti Michaelis utque eius octava dare, solvere, numerare, conducere, mensurare et presentare, omnibus eorum sumptibus et periculis, in castro Perzeni praeterito Magnifico domino Vicecapitano sive eius Castenerio et successoribus in ipso castro, primo in pecuniis solidos quindecim veronenses, item stari duo siliginis, item staria duo pannitii et staria duo avenae bonae, boni et sufficientis, ad communem mensuram Perzeni. Item in festo Resurrectionis Domini nostri Iesu Christi unum hedum vulgo capretum et ova gallinarum triginta, et in festo nativitatis Domini nostri Iesu Christi, sive Sancti Stephani Prothomartiris, unam spallam porci masculi, ponderis sex librarum, nomine affictus et census perpetui dictarum rerum locatarum